maximā habebit exultationē qz tūc gl̄ia  
et leticia aie saltabit extra p̄ redūdātiā  
qz sicut mō esse aie cōicat̄ corpi: ita etiā  
esse gl̄ie ipsi<sup>o</sup> aia cōicabitur corpi. Esse  
q̄r dicit auctoritas. Letarez exulta. et.  
Per oppositū si aia est mala recipit i in-  
ferno p̄miū suū iuxta pctā et mala opa q̄  
fecit. v̄bigra. Si i hoc mūdo p̄sona fuit  
supba vana. p̄pōsa: se sup alios eleuā-  
do: tal̄ aia i inferno recipit salariū: qz ibi  
hūiliat̄ i maris penis: et calcāt pedib<sup>o</sup>  
demonū. Si v̄o fuit p̄sona auara: vsura-  
ria: crudel̄ et sine misa: i morte mittit̄ aia  
in plūbum liq̄ctm: et ibi coq̄t et. si luxu-  
riosa: ponit̄ i veru cū meretrice sua ad i-  
star cirogilloz vbi se calefaciūt. Sic ira-  
cūda aia ē i p̄tinua guerraz diuisionib<sup>o</sup>  
et sic de alijs pctis. Et ex hoc aia dāna-  
ta d̄r filia belial. Auctoritas. Quasi vna  
de filiab<sup>o</sup> belial. i. Reg. i. Belial dupl̄r i-  
terptat̄. p̄mo belial. i. sine iugo. sc̄do be-  
lial. i. absqz dño p̄ima iterptatio oñdit̄  
q̄re aia dānat̄: qz fuit absqz iugo. sc̄do  
qz de<sup>o</sup> iposuit nobis iugū p̄ceptoruz di.  
Tollite iugū meū sup vos et discite a me  
qz mitis suz et hūilis corde. et iueniet̄ re-  
q̄ez aīab<sup>o</sup> v̄ris. Iugū ei meū suauē est et  
on<sup>o</sup> meū leue. Mat. xi. Leue ē p̄i p̄de-  
ris: qz solū. x. libraz. Prima ē. Nō habe-  
bis deos alienos et. N̄ti nolūt iugum  
istud portare. ecce absqz iugo. q̄libz vult  
viuere ad libitū iuxta suas iclinationes  
malas et nō currat qd p̄cepit dñs. ecce h̄  
culpa p̄p̄ hoc seq̄t pena quā h̄z aia i in-  
ferno qd oñdit̄ i sc̄da iterptatiōe absqz  
dño quē nūq̄ videbit qz sibi i hoc mūdo  
nō obedim̄. Qd ē h̄ ad clarificādū itel-  
lect<sup>o</sup> n̄ros. q̄re de<sup>o</sup> dānat̄ eternalr aiam  
nūq̄d sufficeret qz tm̄ duraret pena q̄stū  
culpa seu pctm̄. s. tm̄ p̄ pctō. vt si pecca-  
tū durauit p̄ horā siue p̄ diē vel p̄ mens-  
sez vel p̄ annū et. qz tm̄ duraret pena et  
hoc esset iustū et rōnabile. S̄z p̄ pctō vni<sup>o</sup>  
hore v̄l diei et. qz aia dānet̄ eternalr hoc  
nō v̄r iustū et rōnabile pro r̄nsione scien-  
dū qz q̄diu aia est vnita et p̄iuncta cor-  
pori essentialr aia recipit aliquas cōdi-  
tiōes a corpore vt soci<sup>o</sup> a socio. Cōditio  
corporis est qz ē mutabile et variabile qz  
mō ē sanū: mō infirmū: mō letū: mō tris-  
te: mō calidū: mō frigidū: et. hanc cōdi-  
tionē recipit aia a corpore q̄diu ē sibi cō-  
iuncta: licet de se sit immutabilis et inua-